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彰化縣溪湖地政事務所 

總          說         明 

中華民國 106年度 
一、 本機關主要職掌： 

地政業務：地政管理、地價管理、地籍測量管理及地權地用管理等業務。 

二、 施政計畫實施狀況及績效： 

施政計畫重點及執行成果： 

施政計畫重點： 
1、健全地籍管理、確保土地權利：妥適辦理民眾申辦之各項地籍資料，提

供優質服務品質。 
2、加強平均地權工作，落實漲價歸公：落實地價工作，保障民眾財產安全

及社會正義及已規定地價之土地辦理重新規定地價，做為課征地價稅之
依據。 

3、加速清查非都市土地使用編定遺漏情形：依計畫數量，加速清查非都市
土地使用編定遺漏，維護正確地籍資料。 

4、充實設備，加強辦公廳舍安全性：利用購置辦公設備，確保辦公廳使用
安全。 

5、加強為民服務：積極推動各項創新措施，並建立「以客為尊」之親和形
象，不斷的精進為民服務品質。 

執行成果： 
                  本所 106 年臚列 2大項年度策略績效目標，經檢視均能達成各項衡量指標原

訂目標值，經自評總分為 100 分，106年度 11項策略績效目標下訂定 18項
衡量指標，年度末依 2大面向策略績效目標檢討成效，茲分析如下： 

1、 業務面向策略績效目標： 

各項登記業務均符合法令規定及期限內辦理完畢，各種謄本業務均能規
定發給，隨到隨辦；土地複丈及建物測量作業案件達成每件均於法定期
限 15日內辦理；並依衡量目標完成；106年上下半年各實施 1次為民服
務滿意度調查，共計辦理 15次地政服務趴趴 GO。 

2、人力面向策略績效目標： 

106年機關編制員額成長率、約聘僱員額成長率均未成長；自行上網線
上學習或報名、薦送參加相關之研習活動、講座及訓練統計超出原訂目
標值。 

3、經費面向策略績效目標： 

本所 106 年各單位當年度經常門經費賸餘數（不含人事費）與預算數（
不含人事費）節餘率為 2.04%，符合原訂目標值。 

施政成果具體事蹟： 
       1、健全地籍管理、確保土地權利： 

本所統計 106年全年普通案件共收 6,955件、單一窗口共收 964 件、跨
所案件共收 882件、建物保存共收 225件，均能於期限內完成；謄本共
收 7,489 件，跨所 2,093 件，均能隨到隨辦。 

2、加強平均地權工作，落實漲價歸公： 



                     本所統計 106年全年共蒐集 419 件買賣實例，辦理實地勘查檢討劃分地   

                     價區段，接續於 106年 10月 3 日辦理地價作業說明會，記錄民眾意見
，作成書面報告及研提處理方法，並於 106年 12月 8日完成評議。 

               3、本所準備第 15屆金檔獎參獎，彰化縣地政團隊連續第 7個地所獲此殊   

                     榮。  

               4、本所準備第 1屆「政府服務獎」參賽，已建置各項便民設施改善工程及   

                     相關週邊設備並積極準備各項書面作業。 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

各項工作計畫實施情形： 

 

工 作 計

畫名稱 

重要計

畫項目 
實 施 內 容 

辦  理  情  形 

已完成或未完成之說明 

策略績

效目標 
衡量    

指標 

原訂 

目標

值 

達  成 

目標值 

達成

度 

績效衡量暨達成

情形分析 

因應改

善措施 

壹、   

地政業 

務-地政 

管理 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一、 

辦理土

地地籍

登記及

管理業

務 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 設置收件單

一窗口，辦理

人民申請登記

案件之收件、

計費、收費工

作，落實「一

處收件，全程

服務」之優質

服務。 

2. 試辦全功能

櫃台，整合收

件、謄本核發

、領件發狀等

多項業務，提

供民眾臨櫃不

轉檯之優質服

務。。 

3. 設置簡易（

含跨所）案件

單一窗口，提

供免填登記申

請書服務，落

實「一處收件

，全程服務」

之優質服務。 

4. 辦理人民申

請登記案件之

審核、登記、

校對及核發權

利書狀工作。 

5. 全面使用「

新式權利書狀

」以防偽及保

存。。 

 

健全地

籍管理

確保土

地權利 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、各項

登記業

務應符

合法令

規定及

期限內

辦理完

畢 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準： 

1.各項登記業

務均能符合法

令但逾期 3天

以上。（10%

） 

2.各項登記業

務均能符合法

令但逾期 2至

3天。（20%

） 

3.各項登記業

務均能符合法

令但逾期 1至

2天。（50%

） 

4.各項登記業

務均能符合法

令但逾期 1天

以內。（80%

） 

5.各項登記業

務均能符合法

令且均能於期

限內辦畢。（

100%） 

2、執行成果： 

本所 106 年

度登記案件   

均於期限內完

成。 

3、達成度： 

   達成度 100%     

 ，符合原訂目  

  標值。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

二、 

辦理各

類謄本

之核發

工作 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三、 

依據「

土地法

」第 73

條之 1

規定，

辦理逾

期未辦

繼承登

記土地

及建物

列冊管

理 

 

 

 

 

設置謄本單一

窗口，辦理各

類謄本之核發

工作，落實「

一處收件，全

程服務」之優

質服務.  

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.為催促逾期

未辦繼承登記

土地及建物之

繼承人儘速依

限辦理登記，

，將在轄內各

鄉鎮市公所公

告周知，並通

知當事人依限

辦理。 

2. 逾期未辦繼

承登記土地及

建物之繼承人

，如未於上開

期限辦理者，

將依規定陳報

縣府予以列冊

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2、各種

謄本業

務均能 

依規定

發給，

隨到 隨

辦 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

3、辦理

土地法

73條之

1未辦

繼承登

記土地

列冊管

理 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準：  

1. 受理謄本申

請書後於 30

分鐘發給。

(30%) 

2. 受理謄本申

請書後於 20

分鐘內發給。

(50%) 

3. 受理謄本申

請書後於 10

分鐘內發給。

(80%) 

4. 受理謄本申

請書後於 5 分

鐘內發給。

(100%) 

2、執行成果： 

各項謄本均

能隨到隨辦

，於 5 分鐘

內發給完畢

。 

3、達成度： 

達成度 100%

，符合原訂

目標值。 

 

1、衡量標準： 

1.核對稅捐單

位移送之未辦

繼承土地資料

。（20%）2.

收件製作列冊

管理單及專簿

。（40%）3.

利用戶役政系

統查詢戶籍資

料或函請戶政

單位提供繼承

人資料。（

50%）4.公告

三個月，同時

通知繼承人。

（65%）5.製



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

四、 

至地籍

圖重測

區換發

新權 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

管理。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

下鄉服務至地

籍圖重測區換

發新權，提升

為民務品質。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4、至地

籍圖重

測區換

發新權

狀 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

作宣傳單及海

報，透過網站

或地政服務廣

泛宣傳。（

80%）6.函報

縣府辦理列冊

管理註記。（

100%） 

2、執行成果： 

106年 4月 1

日起辦理   

   公告至 6月

30日止； 

   106年 2月

23日製作宣 

   傳單及海報

宣傳；106 

   年 7月 20日

函報縣府辦 

理列冊管理完

成。 

3、達成度： 

達成度 100%

，符合原 

訂目標值。 

 

1、衡量標準： 

1.重測後地籍

資料轉檔至地

政系統。

(30%) 

2.維護重測前

後對照資料並

列新權狀。

(50%) 

3.寄發換狀通

知書予權利人

。(80%) 

4.至重測區換

發新權狀。

(100%) 

2、執行成果： 

106 年 12 月 6

日至埔鹽鄉老

人文康中心辦



 

 

 

 

 

 

 

貳、 

地 政 業

務-地價

管理 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

辦理公

告土地

現值調

整、不

動產成

交實價

登錄、

土地徵

收市價

查估等

業務 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.計算不動產

買賣實例素地

價格，作為訂

定公告土地現

值及提供地價

指數計算資料

及地價動態之

參考，亦配合

辦理土地分割

、合併或共有

物分割地價改

算。 

2. 受理不動產

實際成交價格

與資訊申報登

錄，並抽查申

報案件及公開

揭露成交資訊

。 

3. 公共工程用

地經需地機關

協議價購不成

之土地，依規

定調查實例繪

製圖籍，並依

據需地機關所

送宗地個別因

素清冊，估計

各宗預定徵收

土地之市價 

。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

加強平

均地權

工作，

落實漲

價歸公 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編造公

告土地

現值進

度 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

理地籍圖重測

區換發權狀。 

3、達成度 

達成 100%超

出原訂目標

值。 

 

1、衡量標準： 

1.蒐集買賣實

例，辦理實

地勘查檢討

劃分地價區

段。（ 60%

） 

2.說明會。（

80%） 

3. 評議。（

90%） 

4. 公告。（

100%） 

2、執行成果： 

已於 106年

10月 3日辦

理地價作業

說明會並記

錄民眾意見

，作成書面

報告及研提

處理方法，

並於 106年

12月 8日完

成評議。 

3、達成度： 

      達成度 100%

，符合原訂

目標值。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



參、 

地政業

務-地籍

測量管

理 

 

辦理土

地複丈

及建物

測量業

務 

 

1. 受理人民申

請及軍、公、

司法、檢察機

關囑託之土地

複丈及建物測

量案件。 

2. 受理民眾申

請地籍圖謄本

核發及地藉圖

閱覽作業。 

3. 辦理圖庫管

理、圖庫資訊

化作業各項事

宜。 

4. 辦理圖簿清

理及校對工作 

。 

5. 辦理地籍測

量圖根點新補

建作業。 

6. 依「辦理地

目變更注意事

項」等規定辦

理都市計畫內

「田、旱、建

、道」土地之

地目變更業務

。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

加強地 

籍測量

業務執

行 

 

 

土地複

丈及建

物測量

作業案

件達成

每件均

於法定

期限 15

日內辦

理完成 

95% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

99.4% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

105% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準： 

15日內辦理

完成率（%）=

全年總收件數

－逾期辦理件

數÷全年總收

件數 x100% 

2、執行成果： 

106 年共辦理

2,676 件， 

      逾期件數 15

件，達成目  

      標值 99.4%。 

3、達成度： 

達成 105%超

出原訂目 

標值。 

 



肆、 

一 般 行

政-行政

管理 

 

一、 

人 力 面   

向 的 內

部 管 控

及 終 身

學習 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

按年度組織編

制管理及相關

人事法規辦理

、鼓勵同仁終

身學習增進專

業知能 

一、 

控 管 編

制員額 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

二 、 約

聘 僱 員

額 及 職

等 嚴 格

控管 

 

機關編

制員額

成長率 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、約聘

僱員額

成長率 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2、約聘

僱核定

職等變

化率 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

1、衡量標準： 

（本年度編制

員額－上年度

編制員額）÷

上年度編制員

額 x100% 

2、執行成果： 

本所編制員

額與 105 年  

相比較，同

為 34 人無增  

加。 

3、達成度： 

達成度 100%

，超出原   

訂目標值。 

1、衡量標準： 

（本年度以公

務預算及基金

僱用之約聘僱

員額總數－上

年度以公務預

算及基金僱用

之約聘僱員額

總數）÷上年

度以公務預算

及基金僱用之

約聘僱員額總

數 x100% 

2、執行成果： 

      本所公務預算

約聘僱員額 0

人，未成長。 

3、達成度： 

      達成度 100%

，符合原訂  

目標值。 

1、衡量標準： 

（本年度以公

務預算及基金

僱用之約聘僱

員額涉提高職

等人數）÷上

年度以公務預 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三 、 推

動 組 織

學 習 ，

促 進 公

務 人 員

終 身 學

習 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

自行上

網線上

學習或

報名、

薦送參

加相關

之研習

活動、

講座及

訓練 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

小時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

89.7 

小時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

449% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

算及基金僱用 

之約聘僱員額

總數 x100% 

2、執行成果： 

      本所公務預

算約聘僱核

定職等變化

率 0%。 

3、達成度： 

      達成度 100%

，符合原訂   

目標值。 

 

1、衡量標準： 

   本年度單位   

   內每人每年(  

   含約聘人員 

   ，不含臨時 

   人員)應完作 

   與業務相關 

   學習時數 20 

   小時，其中 

   10小時必須 

   於 9月 30日 

   以前完成「  

   當前政府重 

   大政策」、 

  「法定訓練」 

   及「民主治 

   理價值」等 

   課程： 

   1.當前政府 

   重大政策(1  

   小時) 

   2.環境教育 

   (4小時) 

   3.民主治理 

   價值課程(5 

   小時)： 

      (1)性別主流 

      化(1 小時) 

      (2)廉政與服 

      務倫理、人 

      權教育、行 

      政中立、多 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              元族群文化  

      、公民參與 

      等(4 小時) 

2、執行成果： 

     本所公務人員

總人數為 34

人，全所學

習總時數為

3,050 小時，

每人平均學 

      習時數達  

       89.7 小 時， 

      與業務相關 

      之學習時數 

      達 89.7 小時 

      ，其中核心 

       10 小時課程 

       公務人員總 

       人數為 34 人 

       皆全數完成 

       。 

3、達成度： 

      達成度 449%

，符合原訂

目標值。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

二、 

經 費 面

向管控 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三、 

落 實 電

子 公 文

及 電 子

化 會 議

執 行 成

效 

 

 

 

 

 

節約機關府支

出以期達成財

政收支平衡 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

持續推動辦理

本所電子化公

文線上簽核比

率、電子發文

比率及電子化

會議執行成效

，提升行政效

率 

 

節 約 政

府 支 出

， 邁 向

財 政 收

支平衡 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

落 實 電

子 公 文

及 電 子

化 會 議

執 行 成

效 

 

各單位

當年度

經常門

經費賸

餘數（

不含人

事費）

與預算

數（不

含人事

費）百

分比 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、公文

線上簽

核 

 

 

 

 

 

 

 

2、電子

化會議 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.04% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80% 

 

 

 

 

2.04% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

96.9% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

125% 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準： 

【各計畫經常

門業務費預

算數（不含

臨時人員薪

資）－經常

門業務費決

算數（不含

臨時人員薪

資）】÷經常

門業務費預

算數（不含

臨時人員薪

資）※決算

數＝實支數

＋保留數。 

2、執行成果： 

      106 年經費節

餘率達  

2.04%。 

3、達成度： 

      達成 100% 

符合原訂目 

標值。 

 

1、衡量標準： 

線上簽核比率 

2、執行成果： 

106 年達成目

標值 96.9%。 

3、達成度： 

 達成 121%，

超出原訂目

標值。 

 

1、衡量標準： 

電子化會議比

率 

2、執行成果： 

106 年共辦理

45 場電子化

會議，達成

目標值 100%

。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

四、 

提 升 服

務 品 質

， 加 強

為 民 服

務 

 

 

 

 

辦理為民服務

滿意度問卷調

查，分析各項

服務措施滿意

度，並針對建

議事項及缺失

確實改進，有

效提升服務品

質。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

提 升 服

務 品 質

， 加 強

為 民 服

務 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、實施

為民服

務滿意

度調查 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2、辦理

地 政 服

務趴趴 

GO 

 

 

 

 

 

 

 

3、實施

電話禮

貌測試

評分 

 

 

 

 

 

80 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 次 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 分 

 

 

 

 

89.6分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 次 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

91.3分 

 

 

 

 

 

112% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

125% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3、達成度： 

達成 125%，

超出原訂目

標值。 

1、衡量標準： 

為民服務滿意

度平均達 80

分 

2、執行成果： 

本所 106 年

共實施為民

服務滿意度

調查 2 次， 

      106 年平均分

數為 89.6 分

。 

3、達成度： 

      112%，超出

原訂目標值

。 

1、衡量標準： 

辦理次數 

2、執行成果： 

106 年度合計

辦理地政服

務趴趴 GO 共

15 次。 

3、達成度： 

達成 125%，    

超出 原訂目   

標值。 

1、衡量標準： 

評分平均分數

達 80分 

2、執行成果： 

本所 106 年共

實施電話禮貌

測試 4 次，

106 年平均分

數為 91.3 分

。 

3、達成度： 

達成 114% 

，超出原訂

目標值。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

伍、 

一 般 建

築 及 設

備-各項

設備 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

五、 

提 升 專

業 知 能

， 推 動

便 民 服

務 

 

 

 

 

 

 

充 實 設

備 ， 加

強 辦 公

廳 舍 安

全性 

針對地政業務

及法令定期辦

理專業研修測

試及教育訓

練，提升同仁

專業素養及能

力。 

 

 

 

 

 

 

提 升 專

業 知 能

， 推 動

便 民 服

務 

 

 

 

 

 

 

 

充 實 設

備 ， 加

強 辦 公

廳 舍 安

全性 

辦 理 敎

育 訓 練

及 專 業

研 修 測

試 

 

 

 

 

 

 

 

辦 理 辦

公 廳 舍

及 資 訊

設 備 維

修 及 汰

舊 換 新

第 一 期

工程 

 

 

2、 施

電

話

禮

貌

測

試

評

分 

 

4 次 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

6 次 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

150% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

1、衡量標準： 

辦理次數 

2、執行成果： 

本所 106 年

辦理教育訓

練及專業研

修測試共 6

次。 

3、達成度： 

達成度 150%

，超出原訂

目標值。 

1、衡量標準： 

      1.業務單位完 

      成請帳之程   

      序，由總務 

      單位依規定 

      詢價、比價 

      及選定廠商 

     。(30%) 

      2.廠商施工， 

      完成驗收程 

      序。(70%) 

      3.會計單位依 

      內政部審核 

      注意事項辦 

      理付款結案 

      。(100%) 

2、執行成果： 

      106 年共辦理     

      電子測距經 

      緯儀、雷射 

      印表機、電 

      腦機房共用 

      陣列磁碟機 

      採購、汰換 

     老舊桌椅及 

      OA 屏風板 

      及相關設施 

      改善工程， 

      皆於年度束 

      前完成付款   

      結案。 

3、達成度： 

      達成 100% 

符合原訂目 

標值。 

 



 

三、 預算執行概況 :  

（一）歲入經常門：預算金額 18,810,000元實收數 23,688,608元超收 4,878,608元；其中罰金

罰鍰超收 399,146元係因逾期辦理案件較預期多致收入增加，規費收入超收

4,472,402元係因申請複丈及辦理買賣、設定案件較預期多致收入增加，雜

項收入超收 4,230元係因申請複丈案件申請複丈致界標收入較預期略增，廢

舊物資售價收入 2,490元，利息收入 340元。 

（二）歲出經常門－一般行政：預算金額 46,205,000元完成量值（支用金額）45,673,716元餘

額 531,284元。 

（三）歲出經常門－地政業務：預算金額 4,479,000元完成量值（支用金額）4,408,486元 

餘額 70,514元。 

 (四) 歲出資本門－一般建築及設備：預算金額 2,244,000元完成量值（支用金額）2,236,200                     

                                  元餘額 7,800元。 

 

四、 財務實況： 

(一)保管款為保固保證金 68,650 元、離職儲金 48,828 元;代收款係員工待付公勞健保

562,959 元。 

(二)代辦經費：其他代辦費 574元、代辦溪湖鎮富貴自辦市地重劃區作業經費 29,800

元、溪湖鎮中英自辦市地重劃作業經費 200,000元，因工作尚未結束，轉入下年度繼

續執行，俟完成即結清。 

 

五、 其他要點： 

各項工作計畫奉准變更之經過情形：無 

有關重要統計分析： 

 

 

 

 

 

 

 

 潛藏負債之揭露：無 

績效面向 權分 自評得分 總分 

年度關鍵策略目標 70 70 
100 

年度共同性目標 30 30 



主要表



本頁空白



中華民國

經常門資本門合計 18,810,000 - 18,810,000 23,688,608

經常門合計 18,810,000 - 18,810,000 23,688,608

01 03160000000

罰款及賠償收入

500,000 - 500,000 899,146

01 　03160480000

　彰化縣溪湖地政事務所

500,000 - 500,000 899,146

01 　　03160480100

　　罰金罰鍰及怠金

500,000 - 500,000 899,146

01 　　　03160480101

　　　罰金罰鍰

500,000 - 500,000 899,146

02 04160000000

規費收入

18,200,000 - 18,200,000 22,672,402

01 　04160480000

　彰化縣溪湖地政事務所

18,200,000 - 18,200,000 22,672,402

01 　　04160480100

　　行政規費收入

17,200,000 - 17,200,000 21,509,487

01 　　　04160480101

　　　審查費

7,200,000 - 7,200,000 7,442,739

02 　　　04160480103

　　　登記費

10,000,000 - 10,000,000 14,066,748

02 　　04160480200

　　使用規費收入

1,000,000 - 1,000,000 1,162,915

01 　　　04160480204

　　　資料使用費

1,000,000 - 1,000,000 1,162,915

03 06160000000

財產收入

- - - 2,830

01 　06160480000

　彰化縣溪湖地政事務所

- - - 2,830

01 　　06160480100

　　財產孳息

- - - 340

01 　　　06160480101

　　　利息收入

- - - 340

02 　　06160480500

　　廢舊物資售價

- - - 2,490

01 　　　06160480501

　　　廢舊物資售價

- - - 2,490

04 11160000000

其他收入

110,000 - 110,000 114,230

01 　11160480000

　彰化縣溪湖地政事務所

110,000 - 110,000 114,230

01 　　11160480200

　　雜項收入

110,000 - 110,000 114,230

01 　　　11160480210

　　　其他雜項收入

110,000 - 110,000 114,230

科 目 預 算 數
經常門

彰化縣溪湖

決 算 數

歲入來源

實現數
預　算

增減數
合　計款 項 目 節 名 稱 及 編 號

本年度

預算數

1



106年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

- 8,068 8,068 - 23,696,676 4,886,676

- 8,068 8,068 - 23,696,676 4,886,676

- 8,068 8,068 - 907,214 407,214

- 8,068 8,068 - 907,214 407,214

- 8,068 8,068 - 907,214 407,214

- 8,068 8,068 - 907,214 407,214

- - - - 22,672,402 4,472,402

- - - - 22,672,402 4,472,402

- - - - 21,509,487 4,309,487

- - - - 7,442,739 242,739

- - - - 14,066,748 4,066,748

- - - - 1,162,915 162,915

- - - - 1,162,915 162,915

- - - - 2,830 2,830

- - - - 2,830 2,830

- - - - 340 340

- - - - 340 340

- - - - 2,490 2,490

- - - - 2,490 2,490

- - - - 114,230 4,230

- - - - 114,230 4,230

- - - - 114,230 4,230

- - - - 114,230 4,230

決 算 數

地政事務所

別決算表
單位:新臺幣元

比較

增減數

說

明
應 收 數

保留數 合　計

2



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

資本門合計 2,244,000 - 2,244,000 2,236,200 - - -

01 00160000000

地政處主管

2,244,000 - 2,244,000 2,236,200 - - -

01 　00160480000

　彰化縣溪湖地政事務所

2,244,000 - 2,244,000 2,236,200 - - -

01 　　331604801339000

　　一般建築及設備

2,244,000 - 2,244,000 2,236,200 - - -

01 　　　331604801339020

　　　各項設備

2,244,000 - 2,244,000 2,236,200 - - -

　　　　030000設備及投資 2,244,000 - 2,244,000 2,236,200 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

資本門

彰化縣溪湖

歲出機關
中華民國

決 算 數

實現數

應 付 數

1



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 2,236,200 -7,800 -

- - - 2,236,200 -7,800 -

- - - 2,236,200 -7,800 -

- - - 2,236,200 -7,800 -

- - - 2,236,200 -7,800 -

- - - 2,236,200 -7,800 -

別決算表
106 年度

地政事務所

決 算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

2



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

總計 55,214,443 2,076,000 57,290,443 56,680,845 - - -

經常門資本門合計 50,852,000 2,076,000 52,928,000 52,318,402 - - -

經常門合計 48,608,000 2,076,000 50,684,000 50,082,202 - - -

01 00160000000

地政處主管

48,608,000 2,076,000 50,684,000 50,082,202 - - -

01 　00160480000

　彰化縣溪湖地政事務所

48,608,000 2,076,000 50,684,000 50,082,202 - - -

01 　　331604801330100

　　一般行政

44,391,000 1,814,000 46,205,000 45,673,716 - - -

01 　　　331604801330101

　　　行政管理

44,391,000 1,814,000 46,205,000 45,673,716 - - -

　　　　010000人事費 43,453,000 1,814,000 45,267,000 44,810,955 - - -

　　　　020000業務費 866,000 - 866,000 848,761 - - -

　　　　040000獎補助費 72,000 - 72,000 14,000 - - -

02 　　331604801330900

　　地政業務

4,217,000 262,000 4,479,000 4,408,486 - - -

01 　　　331604801330901

　　　地政管理

3,096,000 - 3,096,000 3,054,253 - - -

　　　　010000人事費 19,000 - 19,000 19,000 - - -

　　　　020000業務費 2,077,000 - 2,077,000 2,035,253 - - -

　　　　040000獎補助費 1,000,000 - 1,000,000 1,000,000 - - -

02 　　　331604801330902

　　　地價管理

126,000 262,000 388,000 380,540 - - -

　　　　010000人事費 15,000 - 15,000 15,000 - - -

　　　　020000業務費 111,000 262,000 373,000 365,540 - - -

03 　　　331604801330906

　　　地籍測量管理

948,000 - 948,000 927,617 - - -

　　　　010000人事費 4,000 - 4,000 4,000 - - -

　　　　020000業務費 944,000 - 944,000 923,617 - - -

04 　　　331604801330907

　　　地權及地用管理

47,000 - 47,000 46,076 - - -

　　　　010000人事費 2,000 - 2,000 1,976 - - -

　　　　020000業務費 45,000 - 45,000 44,100 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

經常門

彰化縣溪湖

歲出機關
中華民國

決 算 數

實現數

應 付 數

3



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 56,680,845 -609,598 -

- - - 52,318,402 -609,598 -

- - - 50,082,202 -601,798 -

- - - 50,082,202 -601,798 -

- - - 50,082,202 -601,798 -

- - - 45,673,716 -531,284 -

- - - 45,673,716 -531,284 -

- - - 44,810,955 -456,045 - 預算增減數1,814,000

元=各類員工待遇準備

1,814,000

- - - 848,761 -17,239 -

- - - 14,000 -58,000 -

- - - 4,408,486 -70,514 -

- - - 3,054,253 -41,747 -

- - - 19,000 - -

- - - 2,035,253 -41,747 -

- - - 1,000,000 - -

- - - 380,540 -7,460 -

- - - 15,000 - -

- - - 365,540 -7,460 - 預算增減數262,000元

=第二預備金262,000

- - - 927,617 -20,383 -

- - - 4,000 - -

- - - 923,617 -20,383 -

- - - 46,076 -924 -

- - - 1,976 -24 -

- - - 44,100 -900 -

別決算表
106 年度

地政事務所

決 算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

4



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

統籌支撥科目合計 4,362,443 - 4,362,443 4,362,443 - - -

01 00160000000

地政處主管

4,362,443 - 4,362,443 4,362,443 - - -

01 　00160480000

　彰化縣溪湖地政事務所

4,362,443 - 4,362,443 4,362,443 - - -

01 　　751604806757000

　　公教人員退休給付

3,808,033 - 3,808,033 3,808,033 - - -

01 　　　751604806757001

　　　公務人員退休給付

3,808,033 - 3,808,033 3,808,033 - - -

　　　　010000人事費 3,808,033 - 3,808,033 3,808,033 - - -

02 　　891604810895900

　　公教人員各項補助

554,410 - 554,410 554,410 - - -

01 　　　891604810895901

　　　公務人員各項補助

554,410 - 554,410 554,410 - - -

　　　　010000人事費 554,410 - 554,410 554,410 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

統籌支撥

彰化縣溪湖

歲出機關
中華民國

決 算 數

實現數

應 付 數

5



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 4,362,443 - -

- - - 4,362,443 - -

- - - 4,362,443 - -

- - - 3,808,033 - -

- - - 3,808,033 - -

- - - 3,808,033 - -

- - - 554,410 - -

- - - 554,410 - -

- - - 554,410 - -

別決算表
106 年度

地政事務所

決 算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

6



彰化縣溪湖地政事務所

重大計畫執行績效報告表

中華民國 106 年度 單位:新臺幣元

以前年度 本 年 度 合 計

　

執行未達80%

之原因及其

改 進 措 施

實際

進度

%

實際決

標日期

實際決

標金額

預定

進度

%

計 畫 名 稱
計 畫

總 金 額

截至本年度

已 編 列

預 算 數

可 支 用 預 算 數

執 行 數

執 行 數 占

可支用預算

數百分比%

報表編號：arc35　列印日期：107/1/22



本頁空白



款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

總計 136,660 - - -

經常門合計 136,660 - - -

103 103年度經常門合計 23,543 - - -

03 罰款及賠償收入 23,543 - - -

01 　罰金罰鍰及怠金 23,543 - - -

01 　　罰金罰鍰 23,543 - - -

105 105年度經常門合計 113,117 - - -

03 罰款及賠償收入 113,117 - - -

01 　罰金罰鍰及怠金 113,117 - - -

01 　　罰金罰鍰 113,117 - - -

經常門

彰化縣溪湖

中華民國

以前年度歲入

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

全2頁 第1頁 報表編號：arc40　列印日期：107/1/18



應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

105,144 - - - 31,516 -

105,144 - - - 31,516 -

- - - - 23,543 -

- - - - 23,543 -

- - - - 23,543 -

- - - - 23,543 -

105,144 - - - 7,973 -

105,144 - - - 7,973 -

105,144 - - - 7,973 -

105,144 - - - 7,973 -

單位:新臺幣元

地政事務所

106年度

轉入數決算表

本 年 度 未 結 清 數
說 明

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數

全2頁 第2頁 報表編號：arc40　列印日期：107/1/18



款 項 目 節 名 稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

　

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

彰化縣溪湖

中華民國

以前年度歲出

全2頁 第1頁 報表編號：arc45　列印日期：107/1/19



應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數
說 明

單位:新臺幣元

地政事務所

106年度

轉入數決算表
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彰化縣溪湖地政事務所

歲入類平衡表
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

應收歲入款 110500 39,584 應納庫款 121300 39,584

　　　　以前年度部分 31,516

　　　　本年度部分 8,068

　　　　　　合　計 39,584 　　　　　　合　計 39,584

　附註： 　附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 　待抵銷債權憑證

　　　　　　合　計 - 　　　　　　合　計 -

資 產 科 目 負 債 科 目

全1頁第1頁 報表編號：arc50　列印日期：107/1/18



彰化縣溪湖地政事務所

經費類平衡表
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

經費結存-存款 210200 910,811 保管款 221000 117,478

代收款 221300 562,959

代辦經費 221500 230,374

　　　　　　合　計 910,811 　　　　　　合　計 910,811

　附註： 　附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 　待抵銷債權憑證

　　　　　　合　計 - 　　　　　　合　計 -

資 產 科 目 負 債 科 目

全1頁第1頁 報表編號：arc50　列印日期：107/1/22
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附屬表



彰化縣溪湖地政事務所

歲入類現金出納表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10

(二)本期收入 20 24,006,052

ˉ1.20110500 應收歲入款 105,144

　　收入數 105,144

　　減：沖轉或付還數

ˉ2.20121600 歲入實收數 23,688,608

　　收入數 24,403,766

　　減：沖轉或付還數 715,158

ˉ3.20121700 收回以前年度納庫款 212,300

　　收入數 212,300

　　減：沖轉或付還數

收項總計 24,006,052

二、付項

(一)本期支出 30 24,006,052

ˉ1.30110900 歲入納庫數 23,688,608

　　支付數 23,797,752

　　減：收回或沖轉數 109,144

ˉ2.30111000 退還以前年度歲入款 212,300

　　支付數 212,300

　　減：收回或沖轉數

ˉ3.30121300 應納庫款 105,144

　　支付數 105,144

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40

ˉ1.40110100 歲入結存-現金

ˉ2.40110200 歲入結存-存款

付項總計 24,006,052

金 額

科 目 及 摘 要
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彰化縣溪湖地政事務所

經費類現金出納表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 352,441

ˉ1.10210200 經費結存-存款 352,441

(二)本期收入 20 57,848,813

ˉ1.20212000 預計支用數 57,290,443

　　收入數 59,790,443

　　減：沖轉或付還數 2,500,000

ˉ2.20221000 保管款 78,328

　　收入數 216,537

　　減：沖轉或付還數 138,209

ˉ3.20221300 代收款 475,147

　　收入數 13,308,448

　　減：沖轉或付還數 12,833,301

ˉ4.20221500 代辦經費 4,895

　　收入數 3,635,007

　　減：沖轉或付還數 3,630,112

收項總計 58,201,254

二、付項

(一)本期支出 30 56,680,845

ˉ1.30211214 預付費用-暫付款

　　支付數 76,078

　　減：收回或沖轉數 76,078

ˉ2.30212100 經費支出 56,680,845

　　支付數 56,734,585

　　減：收回或沖轉數 53,740

(二)本期結存 40 1,520,409

ˉ1.40210100 經費結存-現金

ˉ2.40210200 經費結存-存款 910,811

ˉ3.40210500 可支庫款 609,598

ˉ4.40210900 零用金

付項總計 58,201,254

金 額

科 目 及 摘 要

全1頁 第1頁 報表編號：ard10　列印日期：107/1/19



彰化縣溪湖地政事務所

歲入納庫數明細表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

總計 23,688,608

經常門合計 23,688,608

03 ˉ罰款及賠償收入 899,146

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 899,146

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 899,146

04 ˉ規費收入 22,672,402

01 ˉˉ行政規費收入 21,509,487

01 ˉˉˉ審查費 7,442,739

03 ˉˉˉ登記費 14,066,748

02 ˉˉ使用規費收入 1,162,915

04 ˉˉˉ資料使用費 1,162,915

06 ˉ財產收入 2,830

01 ˉˉ財產孳息 340

01 ˉˉˉ利息收入 340

05 ˉˉ廢舊物資售價 2,490

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 2,490

11 ˉ其他收入 114,230

02 ˉˉ雜項收入 114,230

10 ˉˉˉ其他雜項收入 114,230

科 目

金 額 備 註
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彰化縣溪湖地政事務所

以前年度應納庫款明細表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

經常門及資本門合計 136,660 105,144 - 31,516

經常門合計 136,660 105,144 - 31,516

103 103年度經常門合計 23,543 - - 23,543

03 罰款及賠償收入 23,543 - - 23,543

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 23,543 - - 23,543

01 ˉˉ罰金罰鍰 23,543 - - 23,543

105 105年度經常門合計 113,117 105,144 - 7,973

03 罰款及賠償收入 113,117 105,144 - 7,973

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 113,117 105,144 - 7,973

01 ˉˉ罰金罰鍰 113,117 105,144 - 7,973

年 度 備 註
以 前 年 度

結 轉 應 納 數
未 繳 庫 餘 額

本 年 度

減 免 註 銷 數

本 年 度

納 庫 數

科 目

全1頁 第1頁 報表編號：ard40　列印日期：107/1/18
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民

意

代

表

待

遇

政

務

人

員

待

遇

法

定

編

制

人

員

待

遇

約

聘

僱

人

員

待

遇

技

工

及

工

友

待

遇

獎

金

總計 49,669,443 - - 23,762,986 - 6,326,492 7,102,486

經常門及資本門合計 45,307,000 - - 23,762,986 - 6,326,492 7,102,486

經常門合計 45,307,000 - - 23,762,986 - 6,326,492 7,102,486

33 民政支出 45,307,000 - - 23,762,986 - 6,326,492 7,102,486

　01 一般行政 45,267,000 - - 23,762,986 - 6,326,492 7,102,486

　　01 行政管理 45,267,000 - - 23,762,986 - 6,326,492 7,102,486

　09 地政業務 40,000 - - - - - -

　　01 地政管理 19,000 - - - - - -

　　02 地價管理 15,000 - - - - - -

　　06 地籍測量管理 4,000 - - - - - -

　　07 地權及地用管理 2,000 - - - - - -

統籌支撥科目合計 4,362,443 - - - - - -

75 退休撫卹給付支出 3,808,033 - - - - - -

　70 公教人員退休給付 3,808,033 - - - - - -

　　01 公務人員退休給付 3,808,033 - - - - - -

89 其他支出 554,410 - - - - - -

　59 公教人員各項補助 554,410 - - - - - -

　　01 公務人員各項補助 554,410 - - - - - -

彰化縣溪湖

中華民國

歲出人事

實際員額  民意代表  名  正式職教員34名  臨時編制  名  技工駕駛及工友16名  約聘(僱)  名  其他人員  名  共50名

預 算 數計 畫 名 稱

附記:

預算員額  民意代表  名  正式職教員34名  臨時編制  名  技工駕駛及工友16名  約聘(僱)  名  其他人員  名  共50名

決
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其

他

給

與

加

班

值

班

費

退

休

退

職

給

付

退

休

離

職

儲

金

保

險

合

計

1,684,952 1,160,432 3,808,033 2,316,696 3,051,297 49,213,374 456,069

1,130,542 1,160,432 - 2,316,696 3,051,297 44,850,931 456,069

1,130,542 1,160,432 - 2,316,696 3,051,297 44,850,931 456,069

1,130,542 1,160,432 - 2,316,696 3,051,297 44,850,931 456,069

1,130,542 1,120,456 - 2,316,696 3,051,297 44,810,955 456,045

1,130,542 1,120,456 - 2,316,696 3,051,297 44,810,955 456,045

- 39,976 - - - 39,976 24

- 19,000 - - - 19,000 -

- 15,000 - - - 15,000 -

- 4,000 - - - 4,000 -

- 1,976 - - - 1,976 24

554,410 - 3,808,033 - - 4,362,443 -

- - 3,808,033 - - 3,808,033 -

- - 3,808,033 - - 3,808,033 -

- - 3,808,033 - - 3,808,033 -

554,410 - - - - 554,410 -

554,410 - - - - 554,410 -

554,410 - - - - 554,410 -

地政事務所

106年度

費明細表

實際員額  民意代表  名  正式職教員34名  臨時編制  名  技工駕駛及工友16名  約聘(僱)  名  其他人員  名  共50名

附記:

預算員額  民意代表  名  正式職教員34名  臨時編制  名  技工駕駛及工友16名  約聘(僱)  名  其他人員  名  共50名

單位:新臺幣元

預算餘數

算                                                      數
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人事費 業務費 獎補助費 債務費 小　計

總計 56,680,845 49,213,374 4,217,271 1,014,000 - 54,444,645

經常門及資本門合計 52,318,402 44,850,931 4,217,271 1,014,000 - 50,082,202

經常門合計 50,082,202 44,850,931 4,217,271 1,014,000 - 50,082,202

　一般行政 45,673,716 44,810,955 848,761 14,000 - 45,673,716

　　行政管理 45,673,716 44,810,955 848,761 14,000 - 45,673,716

　地政業務 4,408,486 39,976 3,368,510 1,000,000 - 4,408,486

　　地政管理 3,054,253 19,000 2,035,253 1,000,000 - 3,054,253

　　地價管理 380,540 15,000 365,540 - - 380,540

　　地籍測量管理 927,617 4,000 923,617 - - 927,617

　　地權及地用管理 46,076 1,976 44,100 - - 46,076

資本門合計 2,236,200 - - - - -

　一般建築及設備 2,236,200 - - - - -

　　各項設備 2,236,200 - - - - -

統籌支撥科目合計 4,362,443 4,362,443 - - - 4,362,443

　公教人員退休給付 3,808,033 3,808,033 - - - 3,808,033

　　公務人員退休給付 3,808,033 3,808,033 - - - 3,808,033

　公教人員各項補助 554,410 554,410 - - - 554,410

　　公務人員各項補助 554,410 554,410 - - - 554,410

彰化縣溪湖

中華民國

合　計

經 常 支 出

計 畫 名 稱

歲出用途別

全2頁 第1頁
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人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計

- - 2,236,200 - 2,236,200

- - 2,236,200 - 2,236,200

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - 2,236,200 - 2,236,200

- - 2,236,200 - 2,236,200

- - 2,236,200 - 2,236,200

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

地政事務所

106年度 單位:新臺幣元

科目分析表

資 本 支 出

全2頁 第2頁
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彰化縣溪湖地政事務所

平衡表各科目明細表(歲入類)
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110100　歲入結存-現金 - -

110200　歲入結存-存款 - -

110500　應收歲入款 - 39,584

110700　歲入預算數 - -

110800　歲入分配數 - -

110900　歲入納庫數 - -

111000　退還以前年度歲入款 - -

121300　應納庫款 - 39,584

121500　預計納庫數 - -

121600　歲入實收數 - -

121700　收回以前年度納庫款 - -

摘 要

金 額
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彰化縣溪湖地政事務所

平衡表各科目明細表(經費類)
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

210100　經費結存-現金 - -

210200　經費結存-存款 - 910,811

210500　可支庫款 - 609,598

210900　零用金 - -

211214　預付費用-暫付款 - -

　21121403　代辦計劃 - -

212000　預計支用數 - -

212100　經費支出 - 56,680,845

221000　保管款 - 117,478

　22100001　保固保證金 68,650 -

　22100002　離職儲金 48,828 -

　22100003　履約保固金 - -

221300　代收款 - 562,959

　22130001　員工公健勞保所得稅 1,714,788 -

　22130003　代轉縣庫支出之各項費用等 -1,151,829 -

　22130004　撥還零用金 - -

221500　代辦經費 - 230,374

221900　歲出預算數 - -

222000　歲出分配數 - 57,290,443

摘 要

金 額
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分類項

目

數量及價值

用途別
筆

數

公

頃

價

值

個

數

價

值

棟數

或數量

平

方

公

尺

價

值

數

量

價

值

一、公用財產 2 0.203700 7,779,258 1 552,247 5 1791.56 6,731,808 192 15,383,411

（一）公務用財產 2 0.203700 7,779,258 1 552,247 5 1791.56 6,731,808 192 15,383,411

       主管機關 2 0.203700 7,779,258 1 552,247 5 1791.56 6,731,808 192 15,383,411

         ××機關 2 0.203700 7,779,258 1 552,247 5 1791.56 6,731,808 192 15,383,411

      作業使用部分

       主管機關

         ××基金

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

（二）公共用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

（三）事業用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

二、非公用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

　

105年度 2 0.203700 7,779,258 1 552,247 5 1791.56 6,731,808 182 14,702,076

與105年度增減說明 +10 +681,335

　

合                  計 2 0.203700 7,779,258 1 552,247 5 1791.56 6,731,808 192 15,383,411

 說明：

 1.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 2.權利係指地上權、地役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

彰化縣溪湖

財產量值
中華民國106年

 土地
土　地

改良物

 房屋建築

及 設 備

機　械

及設備
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單位:新臺幣元

權利

數

量

價

值

數

量

價

值

數

量

價

值

價

值

20 3,612,785 108 4,919,909 38,979,418

20 3,612,785 108 4,919,909 38,979,418

20 3,612,785 108 4,919,909 38,979,418

20 3,612,785 108 4,919,909 38,979,418

20 3,609,495 103 4,597,298 37,972,182

+3290 +5 +322,611 1,007,236

20 3,612,785 108 4,919,909 38,979,418

總

值

 說明：

 1.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 2.權利係指地上權、地役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

地政事務所

總目錄
12月31日

有價證券
交 通 及

運輸設備
雜項設備
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彰化縣溪湖地政事務所

歲出剔除經費明細表
中華民國106年度 單位：新臺幣元

款 項 目 名 稱 納庫數 未納庫數

　

備 註審定剔除數年 度

科 目 實收數

應收數
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彰化縣溪湖地政事務所

歲入保留數(或未結清數)分析表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

　 總計 39,584 39,584

103 103年度小計 23,543 23,543

罰款及賠償收入 23,543 23,543

  罰金罰鍰及怠金 23,543 23,543

    罰金罰鍰 23,543 23,543 2.61% 103年度應收行政罰鍰尚未繳納，已送法

院強制執行中而保留。

105 105年度小計 7,973 7,973

罰款及賠償收入 7,973 7,973

  罰金罰鍰及怠金 7,973 7,973

    罰金罰鍰 7,973 7,973 0.88% 105年度已合法送達裁處書，惟尚未收得

之罰金罰鍰。

106 106年度小計 8,068 8,068

罰款及賠償收入 8,068 8,068

  罰金罰鍰及怠金 8,068 8,068

    罰金罰鍰 8,068 8,068 0.89% 106年度已合法送達裁處書，惟尚未收得

之罰金罰鍰。

年度

歲 入 保 留 數

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱
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彰化縣溪湖地政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

金 額 %

總計 4,886,676

經常門合計 4,886,676

106 106年度經常門合計 4,886,676

ˉ罰款及賠償收入 407,214

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 407,214

ˉˉˉ罰金罰鍰 407,214 81.44% 逾期辦理案件較預期增加。

ˉ規費收入 4,472,402

ˉˉ行政規費收入 4,309,487

ˉˉˉ審查費 242,739 3.37% 申請複丈案件較預期增加。
ˉˉˉ登記費 4,066,748 40.67% 土地建物登記案件增加，收入較預算數超收。

ˉˉ使用規費收入 162,915

ˉˉˉ資料使用費 162,915 16.29% 申請謄本案件較預期增加。
ˉ財產收入 2,830

ˉˉ財產孳息 340

ˉˉˉ利息收入 340 公庫利息收入。

ˉˉ廢舊物資售價 2,490

ˉˉˉ廢舊物資售價 2,490 廢舊物資售價收入。

ˉ其他收入 4,230

ˉˉ雜項收入 4,230

ˉˉˉ其他雜項收入 4,230 3.85% 申請複丈案件申請複丈致界標收入較預期增加。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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本頁空白



應 付 數 保 留 數 合 計 %

　

彰化縣溪湖

中華民國

年 度

保 留 數 ( 或 未 結 清 數 )

工 作 計 畫 名 稱

歲出保留數(或未
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經 資 門 類 型 金 額 保 留 原 因 說 明 及 相 關 改 善 措 施 備 註

地政事務所

106年度

保 留 原 因 分 析

                         單位:新臺幣元

結清數)分析表
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彰化縣溪湖地政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

　 總計 609,598 1.06% 601,798 7,800

經常門合計 601,798 1.09% 601,798

資本門合計 7,800 0.35% 7,800

106 106年度經資門合計 609,598 1.06% 601,798 7,800

106年度經常門合計 601,798 1.09% 601,798 -

民政支出 601,798 1.19% 601,798 -

ˉ一般行政 531,284 1.15% 531,284 -

ˉˉ行政管理 531,284 1.15% (2) 531,284 編制人員薪資按

實支給。

-

ˉ地政業務 70,514 1.57% 70,514 -

ˉˉ地政管理 41,747 1.35% (10) 41,747 撙節支出。 -

ˉˉ地價管理 7,460 1.92% (10) 7,460 撙節支出。 -

ˉˉ地籍測量管理 20,383 2.15% (10) 20,383 撙節支出。 -

ˉˉ地權及地用管理 924 1.97% (10) 924 撙節支出。 -

106年度資本門合計 7,800 0.35% - 7,800

民政支出 7,800 0.35% - 7,800

ˉ一般建築及設備 7,800 0.35% - 7,800

ˉˉ各項設備 7,800 0.35% - (10) 7,800 撙節支出。

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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彰化縣溪湖地政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門

全2頁第2頁 報表編號：ardc0　列印日期：107/1/19



彰化縣溪湖地政事務所

退還以前各年度歲入款明細表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

摘 要 金 額 備 註

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-登記費-退還以前年度歲入款 48,260

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 15,550

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 4,000

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 4,000

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 3,400

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 800

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 4,000

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-登記費-退還以前年度歲入款 1,566

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 6,400

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 400

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 4,000

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-登記費-退還以前年度歲入款 103

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-登記費-退還以前年度歲入款 754

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 3,400

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 8,000

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 6,400

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 14,400

106/02/21-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 4,200

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 4,000

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 18,000

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-登記費-退還以前年度歲入款 7,660

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 800

106/04/18-106-規費收入-使用規費收入-資料使用費-退還以前年度歲入款 30

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-登記費-退還以前年度歲入款 2,116

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-登記費-退還以前年度歲入款 2,142

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-登記費-退還以前年度歲入款 955

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-登記費-退還以前年度歲入款 6,339

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 6,025

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 8,000

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 5,600

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 4,200

106/04/18-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 5,200

106/08/09-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 4,200

106/12/27-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 3,200

106/12/27-106-規費收入-行政規費收入-審查費-退還以前年度歲入款 4,200

合                                                                         計 212,300
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本頁空白



其他附表



本頁空白



土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

總計 2,236,200 - - - 346,200

一般建築及設備 2,236,200 - - - 346,200

　各項設備 2,236,200 - - - 346,200

計畫名稱

歲出資本支

彰化縣溪湖

合　　計

設                                                 備

中華民國
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- 570,000 1,320,000 - - -

- 570,000 1,320,000 - - -

- 570,000 1,320,000 - - -

出分析表

地政事務所

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元106年度

全2頁 第2頁 報表編號：are10　列印日期：107/1/19



政 府 機 關

間 之 補 助

對 地 方 政

府 之 補 助
小 計

對 國 內 團

體 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

總計 - - - - - -

經常門合計 - - - - - -

　一般行政 - - - - - -

　　行政管理 - - - - - -

　地政業務 - - - - - -

　　地政管理 - - - - - -

計 畫 名 稱

中華民國

獎補助及捐助

補 助

彰化縣溪湖

捐 助

全2頁 第1頁 報表編號：are30　列印日期：107/1/19



對學生之獎助
社會福利津貼

及 濟 助
小 計

- - - 14,000 1,000,000 1,014,000

- - - 14,000 1,000,000 1,014,000

- - - 14,000 - 14,000

- - - 14,000 - 14,000

- - - - 1,000,000 1,000,000

- - - - 1,000,000 1,000,000

106年度

經費報告表
單位:新臺幣元

地政事務所

說 明

獎 助

獎 勵 及 慰 問 其 他 合 計

全2頁 第2頁 報表編號：are30　列印日期：107/1/19



彰化縣溪湖地政事務所

因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出明細表
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

項 目 關 係 機 構 發 生 條 件 金 額

      ２.擔保、保證或契約事項，其內容包括(1)項目，如高鐵之最低營收保證、某種貸款之連帶付款保證等；(2)關係機構，係指受保證之直

         受益對象，最少為一個，惟如擔保借款行為則可能有兩個；(3)發生條件，即說明政府或有事項如發生實際債務之設定條件；(4)保證
         額，係指截至報表日之已承諾保證金額，以新臺幣表示（各項目係獨立表達而不由機關予以加總），至如金額未能合理估算，或以外

         承諾，則於備註欄說明其無法估計之原因及該外幣數額與對新臺幣之折合率。

機 關 名 稱

擔 保 、 保 證 或 契 約 事 項

備 註

說明：１.機關名稱欄，係填列為保證人行為之政府機關名稱。

報表編號：are40　



彰化縣溪湖地政事務所

促進民間參與公共建設案件涉及政府未來年度負擔經費明細表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

項   目 主辦機關 契約內容 期   間 金   額

　

機關名稱
契約事項

備註

1



經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

特

種

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

00總　　　計 49,213 4,217 1,014 54,444

01一般公共事務 44,851 4,217 1,014 50,082

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 4,362 4,362

07住宅與社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

彰化縣溪湖

中華民國
經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

投  資

及增資

1



對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

332 1,904 2,236 56,680

332 1,904 2,236 52,318

4,362

總

　

　

　

　

計

106年度
資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

資

本

支

出

合

計

單位：新臺幣千元

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

地政事務所

濟性綜合分類表

固　　定　　資　　本　　形　　成

2



彰化縣溪湖地政事務所

中央補助款代收代付明細表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

核定數

(1)
累計撥入數 實現數 應付數

合計

(2)

　

補助機關 備註

累計執行數
待執行數

(3)

補助餘數

(4)=(1)-(2)-(3)

計畫

項目
核定文號

補助金額

報表編號：are70　列印日期：107/1/19



本頁空白



已撥數
未撥

數
合計(2)

損失及賠償 地政管理 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000 0

付1月份登記儲金 113,091 0 113,091

付2月份登記儲金 80,400 0 80,400

付3月份登記儲金 109,084 0 109,084

付4月份登記儲金 76,384 0 76,384

付5月份登記儲金 101,055 0 101,055

付6月份登記儲金 122,559 0 122,559

付7月份登記儲金 110,447 0 110,447

付8月份登記儲金 114,030 0 114,030

付9月-10月份登

記儲金
172,950 0 172,950

小計 1,000,000 0 1,000,000

獎勵及慰問 行政管理 72,000 14,000 0 14,000 58,000

付退休人員春節

慰問金
4,000 0 4,000

付退休人員端午

慰問金
4,000 0 4,000

付退休人員中秋

慰問金
6,000 0 6,000

小計 14,000 0 14,000

合計 1,072,000 1,014,000 0 1,014,000 58,000

受補、捐(獎)助單位

名 稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱

列支科目

名 稱

預算數(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-

(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

彰化縣溪湖地政事務所

決 算 數

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國106年度



 單位：新臺幣元

ˇ

ˇ

計 畫 執 行 情 形

彰化縣溪湖地政事務所

中華民國106年度

是 否 金額

備 註

關或團體私人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

已完成 未完成
收 回 繳

庫 日 期



實

現

數

　

委託辦理計畫（事
 彰化縣溪湖地政事務所

中華民國

預定 實際 科目

金　　　額

年

度

別

接受委託單位

或 個 人 名 稱
委託辦理事項

合 約

金 額

訂 約

日期

完成

時間
本期執行數



應

付

數

保

留

數

合

計

行政

及政

策類

科學

及技

術類

項）經費報告表
 彰化縣溪湖地政事務所

106年度

其

他
有 無 有 無

金　　　額

按政府採

購法辦理

委託辦理事

項類別(請勾

選)

報告

備註

是 否

委託研究

計    畫
其 他

委 託

事 項

存

參

納入

計畫

實施

單位：新臺幣元

評審
委託事項

(報告)處理
本期執行數



年度別 工作計畫
用途別科目

(二級)

預算(保留)

金額

決算金額

(含保留數)

　

 彰化縣溪湖地政事務所

經費來源
出國計畫名

稱及內容簡

述

出國

類別

出國計畫執行

中華民國

1



國家 城市

服務單位

(部門)及職

稱

姓名 年 月 日
建議

項數

已採

行

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

 彰化縣溪湖地政事務所

地點 出國人員

106年度

起迄

日期

報告建議採納情形

  單位：新臺幣元

情形報告表

報告提出日期

備    註

2



年度別 工作計畫
用途別科目

(二級)

預算(保留)

金額

決算金額

(含保留數)

　

赴大陸計畫執

中華民國

 彰化縣溪湖地政事務所

經費來源

工作內容簡

述

赴大

陸類

別

1



省(自治區、

直轄市或特

別行政區)

城市

服務單位

(部門)及職

稱

姓名 年 月 日
建議

項數

已採

行

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

報告建議採納情形

  單位：新臺幣元

行情形報告表

報告提出日期

備 註

 彰化縣溪湖地政事務所

地點 赴大陸人員

106年度

起迄

日期

2



本頁空白


